[image: КалачГП-ПП-01]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД КАЛАЧ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «30» июля 2025 г.  №152
г. Калач

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения -  город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.12.2018 г. № 44 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в ред. реш. от 18.03.2020 № 116, от 23.12.2021 № 215, от 27.05.2022 №251, 14.09.2022 №276, от 17.02.2023 №315, от 20.06.2023 №344, от 27.07.2023 №348, от 08.11.2023 №26, от 30.07.2024 №92, от 19.12.2025 №109, от 27.03.2025 №139)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета народных депутатов городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от .2025. №140 «О повышении (индексации) должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.12.2018 № 44 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в ред. реш. от 18.03.2020 № 116, от 23.12.2021 № 215, от 27.05.2022 №251, от 14.09.2022 №276, от 17.02.2023 №315, от 20.06.2023 №344, от 27.07.2023 №348, от 08.11.2024 №26, от 30.07.2024 №92, от 19.12.2024 №109, от 27.03.2025 №139):
1.1. Пункт 5.3 изложить в следующей редакции:
«5.3. Размер премии работников, не может быть более 7 должностных окладов в квартал, в пределах установленного фонда оплаты труда.».
[bookmark: _Hlk103589056]1.2. Приложение №1 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.12.2018 №44 изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области», а также разместить на официальном сайте администрации городского поселения - город Калач в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2025г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава городского
[bookmark: _GoBack]поселения - город Калач

	А.А. Трощенко

Приложение
к решению Совета народных депутатов
городского поселения - город Калач
Калачеевского муниципального района
от «30» июля 2025 г. № 152

Перечень должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

	Наименование должности
	Кол-во ед.
	Должностной оклад, (рублей)

	Главный эксперт
	2
	12286

	Ведущий эксперт
	2
	10975

	Старший инспектор
	2
	9962

image1.jpeg